
28 września 2019, godz. 18:00
Galeria R+ Akademia Sztuki, pl. Orła Białego 2

Wernisaż „3 sekundy do Marsa” Magdaleny Soboń
uroczyście otworzy czwartą edycję Festiwalu Tkaniny
w Szczecinie. Impreza będzie trwała przez blisko
miesiąc, a w jej programie poza interesującymi
ekspozycjami znalazły się też warsztaty prowadzone
przez doświadczonych twórców. Ich uczestnicy będą
mogli m.in. wykonać kwiaty z filcowej wełny, uszyć
torebkę z ciekawym wzorem patchworkowym lub
stworzyć witraż z tkaniny.

O artystce: Dr Magdalena Soboń studiowała na
Akademii Sztuk Pięknych im. Władysława
Strzemińskiego w Łodzi, na Wydziale Tkaniny i Ubioru.
Doktor habilitowany sztuk plastycznych.Adiunkt w
Pracowni Papieru w macierzystej Uczelni. Zajmuje się
papierem ręcznie czerpanym, tkaniną unikatową,
grafiką. Brała udział w kilkunastu wystawach
indywidualnych i kilkudziesięciu zbiorowych. Za swoje
prace otrzymała nagrody i wyróżnienia m.in.: Nagroda
Marszałka Województwa Pomorskiego na 11. BalOc
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Mini TexOle w Gdyni w 2019 roku. Wyróżnienie na I
Biennale
Tkaniny Artystycznej w Poznaniu w 2017 r.
Wyróżnienie na ContexOle 14. Międzynarodowego
Triennale Tkaniny w Łodzi w 2013 r. Wyróżnienie na
From Lausanne To Beijing – 7th InternaOonal Fiber Art
Biennale w Chinach w 2012 r. Wyróżnienie na 6th
InternaOonal Biennial of Contemporary TexOle Art w
Meksyku w 2011 r. Brązowy medal na From Lausanne
To Beijing – 6th InternaOonal Fiber Art Biennale w
Chinach w 2010 r.

Artystka przedstawi kolorowe przestrzenne formy, na
pograniczu tkaniny, instalacji i malarstwa. Powstałe
obiekty inspirowane były zjawiskami przyrody i
kosmosem. Magia światła oraz faktury ukryta w
delikatnych papierowych abstrakcjach oraz zachwyt
nad formą i strukturą  materii - to wszystko będzie
można zobaczyć w pracach Magdaleny Soboń. Prace
artystki są obrazem zachwytu nad harmonią formy i
strukturami natury. Zaskakujące przedstawienia detali
dadzą widzom zupełnie nieoczekiwane spektrum
obserwacji przefiltrowane przez wrażliwość artystki.

 

ORGANIZATORZY: Stowarzyszenie Media Dizajn, INKU
Szczeciński Inkubator Kultury, Aleksandra Gisges-
Dalecka, Gmina Miasto Szczecin

PATRONAT MEDIALNY: Radio Szczecin,
wSzczecinie.pl, ECHO Szczecina, Zachodniopomorskie
Stowarzyszenie Dziennikarzy RP “Pomorze
Zachodnie”, Portal Rynek i Sztuka, Portal Kultura i
Sztuka, Prestiż, Blog Sztuka w Szczecinie

PARTNERZY: Akademia Sztuki w Szczecinie, Wydział
Sztuk Wizualnych Akademii Sztuki w Szczecinie,
Galeria R+, Książnica Pomorska, ID1 Studio,
OBRAZOWNIA Joanna Woźna, Smart Metering,
Monitorowanie24

KURATOR FESTIWALU: Aleksandra Gisges-Dalecka

KONTAKT: Specjalistka ds. animacji i promocji Magda
Roman adres e-mail: mroman@mediadizajn.pl

Źródło: https://www.facebook.com/InkubatorKultury/
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Zachodniopomorskiego na lata 2007 - 2013.
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